Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 34»

Бородинская ул., д.52, Краснодар, 350910, тел. (861)232-83-20

ПРИКАЗ

  09.01.2025                                                                                                    №  3     - М

Об утверждении  состава аттестационной комиссии

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного  вида № 34»

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской Федера-

ции» № 273-ФЗ, Приказом Минобрнауки России от 07.04.2014 N 276 (ред. от

23.12.2020) «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетно-

го дошкольного образовательного учреждения муниципального образования го-

род Краснодар «Детский сад комбинированного  вида № 34».

2. Ответственным за организацию аттестации педагогических работников

назначить старшего воспитателя Аджигитову Н.Н.

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                               Т.М. Суслова

С приказом ознакомлены:                                                                 Н.Н. Аджигитова

С.В. Грязова

М.А. Дмитриева

Ж.С. Лаушкина

С.А. Кива

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар

«Детский сад № 34»

______________ Т. М. Суслова

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного  вида № 34»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Аджигитова

Надежда

Николаевна

- старший воспитатель муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбиниро-

ванного  вида № 34, председатель комиссии;

Грязова

Светлана

Владимировна

- воспитатель, муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Красно-

дар «Детский сад комбинированного вида

№34», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лаушкина

Жанетта

Сонгуловна

- педагог – психолог муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбиниро-

ванного  вида № 34», заместитель председа-

теля комиссии;

Кива

Светлана

Александровна

- музыкальный руководитель и председатель

первичной профсоюзной организации му-

ниципального бюджетного дошкольного об-

разовательного учреждения муниципально-

го образования город Краснодар «Детский

сад комбинированного  вида № 34»;

Дмитриева

Марина

Анатольевна

- Инструктор по ФК, муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбиниро-

ванного вида №34»

		2025-01-27T18:33:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34"